委   任   状

                                                         令和  年  月  日

  寝屋川市長 様

                                      入札者（委任者）
                    住所

                       氏名
                                                                 (印鑑証明印)
                      (法人にあっては､その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者の氏名を記載する｡)

  私は、寝屋川市が執行する市有財産売払一般競争入札において、          を
 代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

                                         記
 １ 委任する権限
   令和  年   月   日に寝屋川市が実施する市有財産の売払いに係るインターネット公

有財産売却に関する一切の権限

 ２ 受任者（代理人）及びその者が使用する印

   住所

   氏名

   使用印

  添付書類
   ・入札者（委任者）の住民票及び印鑑登録証明書 各１通

・受任者（代理人）の住民票及び印鑑登録証明書 各１通